Celso Santos Frazão, matriculado na JUCESP sob o n.º 241.  

2. DO OBJETO DO LEILÃO: 

LOTE 01: Matrícula nº 7.249 do CRI de Boituva/SP - Lote de terreno nº 01, da quadra “30”, do 
loteamento denominado ”Recanto Maravilha II”, situado nesta cidade, nos Bairros Americana e Campo 
de Boituva, com a área de 982,62m² (novecentos e oitenta e dois metros e sessenta e dois decímetros 
quadrados), medindo 11,00m (onze metros) com curva conc. 14,14m (quatorze metros e quatorze 
centímetros) de frente para a Avenida Boituva, lado par, localizado na esquina com a Rua Uruguai, 
medindo, pelo lado direito de quem da via pública olha para o lote esquerdo 41,00m (quarenta e um

[...]

A quadra n° 30 é formada pelas Ruas Uruguai, Venezuela, Avenida Boituva e Avenida São 
Paulo.  

Cadastro Municipal nº 44131-33-98-0288-00-000 

Localização: Avenida Boituva, s/n, Recanto Maravilha II, QD 30, LT 01, Boituva/SP CEP 18555-526 

Avaliação e Lance Mínimo: R$ 66.631,46 (sessenta e seis mil e seiscentos e trinta e um reais e quarenta 
e seis centavos). 

LOTE 02: Matrícula nº:  13.769 do CRI de Boituva/SP - LOTE 10 QUADRA “N” - Terreno urbano, sem 
benfeitorias, situado nesta cidade, à Alameda dos Ipês Amarelos, lado ímpar, constituído pelo lote n° 
10, da Quadra “N”, do loteamento denominado “Vivendas do Parque”, no Bairro Pau D’Alho, medindo

[...]

10,00m (dez metros), confrontando com a propriedade de Milton Sartorelli, encerrando a área de 
250,00m² (Duzentos e cinquenta metros quadrados).  

Cadastro Municipal nº:44142-14-08-0090-00-000 
Localização: Alameda dos Ipês Amarelos, s/n, Vivendas do Parque, QD N, LT 10, Boituva/SP CEP 18552-
178 

Avaliação e Lance Mínimo: R$ 160.902,50 (cento e sessenta mil e novecentos e dois reais e cinquenta 
centavos). 

Lote 03: Matrícula nº 13.770 - LOTE 11 QUADRA “N” - Terreno urbano, sem benfeitorias, situado nesta 
cidade, a Alameda dos Ipês Amarelo. lado ímpar, constituído pelo lote n° 11, da Quadra “N”, do 
Loteamento denominado “ Vivendas do Parque”, no bairro Pau D’Alho, medindo 10,00m (Dez metros)

[...]

metros), confrontando com a propriedade de Milton Sartorelli, encerrando a área de 250,00m² 
(Duzentos e cinquenta metros quadrados). 

Cadastro Municipal nº 44142-14-08-0100-00-000 

Localização: Alameda dos Ipês Amarelos, s/n, Vivendas do Parque, QD N, LT 11, Boituva/SP CEP 18552-
178 

Avaliação e Lance Mínimo: R$ 160.902,50 (cento e sessenta mil e novecentos e dois reais e cinquenta 
centavos).. 

Lote 04: Matrícula nº 13.771 -  LOTE 12 QUADRA “N” - Terreno urbano, sem benfeitorias, situado nesta 
cidade, a Alameda dos Ipês Amarelos, lado ímpar, constituído pelo lote n° 12 da Quadra “N”, do 
Loteamento denominado “Vivendas do Parque”, no bairro Pau D’Alho, medindo 10,00m (Dez metros)